[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 22 » февраля  2018 г.    № 9
	Об избрании председателя постоянной комиссии по бюджету и вопросам муниципального имущества Совета депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

В связи с досрочным сложением полномочий депутата Совета депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области Казакова Анатолия  Владимировича, Совет депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
 РЕШИЛ:

1.  Назначить председателем постоянной комиссии по бюджету и вопросам муниципального имущества Совета депутатов Глинковского сельского поселения,  Маляр Елену Анатольевну  - депутата Совета депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Глава муниципального образования Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области
	                                 В.В. Антонов